Eleemosynia.

qr qui ad gremiu[m] ecclie p[ro]uenierit
p[ro] sacru[m] baptis[mu]m: tanta in ipso
diffundet gfa q[uod] de seruitute d[omi]ni
boli deueniet ad adoptionem filio[r]um
dei. patet ergo q[uod] fabricata
et formata sit ecclia. p[ro] salute oiu[m]
Aug. fidelium. et q[uod] e[st] illa reperient ags
diluuij persunt. **Hug.** de fide ad
petru[m]. ecclia est quedam forma iu[n]sticie.
i.e. p[ro]nexus oiu[m] in co[i] orat
in co[i] opaf. sine ecclie catolice so-
cietate nec baptis[mu] alicui p[ro]desse
pot: nec opera misericordie. nisi
forte ut minus torqueatur.

3 **Ela** magna multitu-
q[ue] d.i.d.q.ab.i.te.hs.xx/
x. **Mō** p[ro]f[ectu]s q[ua]s tu-
dicare de alieno obiecto q[uod] sepe
decipiatur et terret. **Mā** si hō visu tu
dicet de sapore fallitur qr interdu
iudicabit dulce amarum et ecouer-
so. **Simi**sl r nō pot lingua loquens
describere visa ad plenū. ut auris
captiat per auditū q[uod] sunt visa cer-
nēda q[uod] lingua nō sufficit oia de-
scribere. **Spi**zialiter terrena gene-
ratio et a sp[iritu] alib[us] aliena nequaquam
cape pot quāta sit superiorū dulce-
do. **Mā** q[uod] de terra est: de terra lo-
Hre. quis. **Elī** Hre. i mora. Carnales
hoiles p[ro]item vitā diligunt q[uod] c[on]tra
sit eternitatis glia nō attendunt. ut
dū phēnitatis eternitatē nō cōsi-
derant cursu[m] stationē et res mo-
biles firmā habitaculū arbitrāt.
Sed cū gustauerint dulcedinem
vbertatis xp[ist]i et q[uod] p[ro]missa sunt dili-
genib[us] deū: vilescūt oia q[uod] finis

angustat h[ab]it[us] lgis reges terre au-
diētes voces ap[osto]l[orum] et sacerdot[um] nar-
rare p[ro]missa. eo q[uod] super h[ab]uando[s]
sensus essent credere nō valebat
sed v[er]is miraculis et gustatis gra-
tia sanati est palati. et cucurre-
rit admirati ad tam suauē sapo-
rem relinquentes omnia amara
mūdi. Et sic cōgregata est ecclia
ex nationibus. **Figura. iii. Re. x. Sig.**
Lū regina Saba venisset cū ma-
gna famillia ad videndū sapiam
Salomonis: quā sola fama in ter-
ra sua audierat in tantā iedit ad
mirationē ut fieret in extasi. vidēs
videlicet ordinē seruientū et cibo-
rum ministroy mensartiq[ue] ei^o.
Ideo ait. **Mō** credebā narratib[us]
mibi hec. sed nunc ut video nō
fuit mibi narrata medietas. Bea-
ti sunt servi tc. Et dedit multitu-
dinem auris opuz et aromata mul-
ta. et ret regine imensa dona lar-
mis est ut narrat magister. Spi-
zialiter regina Saba ē ecclia. viii
Hug. in quodā sermōe de p[ro]secre
tione ecclie. Ecclia inquit est regi-
na que vēit a partib[us] ethiopie au-
dire sapiam Salomonis. Sed h[ab]i-
tū tūm et vna regione. s[ed] ex diuer-
sis mūdi partib[us] reges pitura cō-
uenit. Elenit igit ad redēptorez et
eruditorez sāu: ut studia erroris
doctrinā perciperet veritatis. hec
Hug. Hec igit regina p[ro]mo audi-
uit a p[ro]phetis et sanctis magnalib[us]
q[uod] xp[ist]s opaturus venerat in mun-
dū circa gen[er]ū h[ab]uandū. horu[m] nāq[ue]